2025年 2月 3日

各 位

株式会社 鳥取銀行

預金金利および短期プライムレートの引き上げについて

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記のとおり円預金金利および短期プライムレート

の引き上げを実施することといたしましたので、お知らせします。

記

１．円普通預金金利

現在 変更後 変更幅

0.100％ 0.200％ ＋0.100％

※上記利率はいずれも税引前の年利率となります。

適用開始日：2025年 3月 3日（月）

２．その他の円預金金利

その他の円預金についても金利の引き上げを予定しております。改定後の金利および

適用開始日につきましては確定次第、当行ホームページにてお知らせいたします。

３．短期プライムレート

現在 変更後 変更幅

2.250％ 2.500％ ＋0.250％

※下記適用開始日以降の貸出の新規実行および手形書替、利息受入より適用いたします。

適用開始日：2025年 3月 3日（月）

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
地域戦略部（奥村）経営統括部（片寄）

TEL：0857-37-0248・0260